
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 02/2022/CM
(10 de janeiro de 2022)

NOMEIA MARCOS JOSÉ FERREIRA PARA OCUPAR E

EXERCER O CARGO DE DIRETOR FINANCEIRO, SÍMBOLO

CC-2, DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, A PARTIR DE 10

DE JANEIRO DE 2022.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Louveira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

em especial as contidas no Inciso Ill, Artigo 51, da Lei

Orgânica Municipal:

Considerando a Resolução nº 06/2015/CM, de 08 de

julho de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado Marcos José Ferreira para ocupar e

exercer o cargo de Diretor Financeiro, Símbolo CC-2, de provimento em comissão, a partir de
10 de janeiro de 2022.      Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as dispogições em contyário.     Louveira/10 de janeiro de 2022.       JOSÉ MARCOS RO;

Pp

DRIGUES D

sidente     
Diretgr Geral


